Powerlit蓄电池PG12-80 12V80AH含税售后
产品名称 Powerlit蓄电池PG12-80 12V80AH含税售后
公司名称 山东恒泰正宇电源科技有限公司销售部
价格 .00/个
规格参数 品牌:Powerlit蓄电池
型号:PG12-80
产地:英国
公司地址 济南市历城区银座万虹广场1001-5号
联系电话  13290292093
产品详情
Powerlit蓄电池PG12-80 12V80AH含税售后
帕瓦莱特（北京）有限公司是英国帕瓦莱特（Powerlit）蓄电池国内代理，同时也是一家致力于开发生产
销售蓄电池维护及测试仪表的专业公司，公司集研发、生产、销售及售后为一体的专业公司，负责中国
国内市场的开发生产及销售。帕瓦莱特（北京）有限公司开发和销售产品有：英国帕瓦莱特（Powerlit）
蓄电池、帕瓦莱特通信电源、UPS、EPS和直流电源蓄电池所用巡检仪各系列产品，蓄电池放电仪各系列
产品。
帕瓦莱特12V铅酸蓄电池型号：
电池型号 电压（V） 设计寿命（年） 容量（Ah C10） 长（mm) 宽（mm) 高（mm) 重量（KG）
PA12-24 12 10 24 166 126 176 8.6
PA12-30 12 10 30 195 130 178 11.4
PA12-40 12 10 40 195 130 178 15.1
PA12-50 12 10 50 230 136 212 18.6
PA12-65 12 10 65 330 175 174 21.8
PA12-80 12 10 80 330 175 223 23.6
PA12-100 12 10 100 406 173 240 31.5
PA12-120 12 10 120 406 173 240 35.2
PA12-150 12 10 150 486 170 242 43.6
PA12-200 12 10 200 523 238 225 61.5
帕瓦莱特12V胶体蓄电池型号：
PG12-24 12 10 24 166 126 176 8.6
PG12-30 12 10 30 195 130 178 11.4
PG12-40 12 10 40 195 130 178 15.1
PG12-50 12 10 50 230 136 212 18.6
PG12-65 12 10 65 330 175 174 21.8
PG12-80 12 10 80 330 175 223 23.6
PG12-100 12 10 100 406 173 240 31.5
PG12-120 12 10 120 406 173 240 35.2
PG12-150 12 10 150 486 170 242 43.6
PG12-200 12 10 200 523 238 225 61.5
帕瓦莱特蓄电池应用领域：
报警系统；应急照明系统；电子仪器；铁路、船舶、邮电通信；电子系统；太阳能、风能发电系统；大
型UPS及计算机备用电源；消防备用电源；锋值负载补偿储能装置。
UPS电源厂家拥有为医疗应用配置的不间断电源系统解决方案的丰富经验，无论是制定度身设计的还是